
             NYHEDSBREV – Januar 2012 
 

Hvor er virksomhedens vigtigste e-mails?   
 

E-mails er en vigtig del af virksomhedens kommunikation. Der sendes tilbud, 

kontrakter og anden forretningskritisk data. Men hvor ender disse e-mails egentlig?    
  
Med ARC IT mailarkivering fra MONTES er du sikker på, at virksomhedens e-mails gemmes og 
kan genfindes – hurtigt og enkelt. Arkiveringen foregår automatisk og kan sættes op, så det 
passer til virksomhedens behov. Læs mere her   

 

MONTES hosting-center udvider    

Vi har udvidet vores eksisterende hosting-center og samtidigt etableret et dubleret hosting-center på en anden 
adresse. Dermed øger vi også sikkerheden for dine data yderligere.  
 
Med et dubleret hosting-center minimeres risikoen for datatab og nedetid yderligere. Vi er meget mindre sårbare overfor f.eks. 
brand, vand, strømsvigt m.m. Vi har backup og drift af løsninger på flere adresser og kan hurtigere end før sikre minimal nedetid 
ved nedbrud.  
 
Vil du vide mere eller har du spørgsmål? Du er meget velkommen til at kontakte direktør Jens E. Nielsen på jensn@montes.dk 
eller telefon 96 23 50 50. 

 

Kundeundersøgelse  
 

I LØBET AF EFTERÅRET 2011 GENNEMFØRTE MONTES EN 

KUNDETILFREDSHEDSUNDERSØGELSE.  

Vi spurgte bl.a. om, hvor tilfreds vores kunder er med 
MONTES som deres IT-leverandør? 

På en skala fra 1 til 4, hvor 4 er højeste score, svarede godt 71 %, at 
de er tilfredse(3) eller meget tilfredse(4) med MONTES. 29 % 
svarer, at de er mindre tilfredse (2) eller utilfredse(1) med 
MONTES.  
  
I figuren ses de enkelte scores med procentvis andel.    
 
Se hele resultatet af undersøgelsen her.  
 

 

 

                                                                    
KONTAKT MONTES PÅ DIREKTE TELEFON: 
Hovednummer: 96 23 50 50  
Teknik/service: Kl. 8.00 til 16.00 - 96 23 50 52. Vagttelefon udenfor normal åbningstid - 25 23 55 51 
Økonomisystemer/ ERP: 96 23 50 56 
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Hvis du ikke længere ønsker at modtage nyhedsbrevet, kan du afmelde det på vores hjemmeside. Alle oplyste priser er ekskl. levering, installation og moms. Der 
tages forbehold for trykfejl, udsolgte varer samt ændringer i tekniske data. 

 

 Figur 1: Fordeling af tilfredshedsbesvarelse på en skala fra 1-4, hvor 4 er bedste score og 1 er laveste score. 
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